
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 

C.F.: 80020140325 - tel. 040 54166  

e-mail: tsic812008@istruzione.it pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

sito: www.icsangiovanni.edu.it 

 

 

 

   Albo online  

                                                                                                                         Amministrazione Trasparente 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER AFFIDAMENTO INCARICO DI ASSISTENZA E 

MANUTENZIONE INFORMATICA – avviso di selezione prot. n. 162 del 14.01.2026 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. lgs 165/2001; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 162 del 14.01.2026; 

VISTO che è pervenuta il 24 gennaio 2026 un’unica candidatura da parte della ditta AdriaNET di Adriano 

Ferfolja prot. n.454 del 26 gennaio 2026; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva, per l’affidamento dell’incarico di assistenza e manutenzione informatica per il 

triennio 2026/2028, in favore della Ditta AdriaNET. 

Il conferimento dell’incarico verrà formalizzato mediante contratto di prestazione d’opera occasionale. 

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul Sito della scuola – sezione Amministrazione Trasparente 

e all’Albo Online. 

 

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Jasmin Nonis  
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

T
S

IC
812008 - A

30Z
LW

R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000804 - 09/02/2026 - V
I.2 - I

mailto:tsic812008@istruzione.it
http://www.icsangiovanni.edu.it/

		2026-02-09T10:11:47+0000
	JASMIN NONIS




